cronograma de desembolso:

Anexo I - Plano de Ação do ILUM Escola de Ciência e Quadro de Indicadores e Metas

Anexo II - Cronograma de Desembolso.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

O MEC repassará ao CNPEM recursos financeiros no montante de R$ 10.343.200,00 (Dez
milhões, trezentos e quarenta e três mil e duzentos reais) à conta do Programa de Trabalho
nº 12.571.0032.212H.001 - Manutenção de Contrato de Gestão com Organizações Sociais (Lei nº 9.637,
de 15 de maio de 1998), PO 0003 - Pesquisa, Desenvolvimento e Aplicação da Luz Síncrotron sob a
Coordenação do Centro Nacional de Pesquisa em Energia e Materiais - CNPEM - OS, conforme Nota de